SEGUNDO COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0006/2022

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o

prazo para o recebimento dos envelopes de habilitação e propostas da Concorrência nº

0006/2022 – Registro de Preços para Aquisição de Carnes Bovinas, Suínas, Aves e Peixes para

Sesc Pirenópolis – foi prorrogado para dia 29 de março de 2023, às 14:30 horas.

Informamos ainda que, a sessão pública ocorrerá no Senac Administração, localizado na Rua 31-
A, nº 43, Quadra 26-A, Lote 27-E, Setor Aeroporto, Goiânia-GO.

Goiânia, 10 de março de 2023.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SESC/GO